2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK HÀ

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số:       /UBND-VHXH
	  Đăk Hà, ngày       tháng     năm 2025

	V/v tuyên truyền, hướng

dẫn thực hiện các thủ tục hành chính trong lĩnh vực tần số
vô tuyến điện.

	               Kính gửi:
	- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;

- Trung tâm hành chính công xã;

- Trung tâm Văn hoá - Thể thao - Du lịch & Truyền thông xã Đăk Hà;

- Các Tổ Công nghệ số cộng đồng Thôn, TDP;

- Ban quản lý các Thôn, TDP.

Thực hiện Công văn số 750/SKHCN-BCVT&CĐS ngày 11/8/2025 của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi về việc phối hợp tuyên truyền, hướng dẫn thực hiện các thủ tục hành chính trong lĩnh vực tần số vô tuyến điện.
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Hà đề nghị các cơ quan, đơn vị, các Tổ Công nghệ số cộng đồng Thôn, TDP; Ban quản lý các Thôn, TDP nghiên cứu, triển khai các nội dung sau:
1. Đăng tải, triển khai tuyên truyền, phổ biến các tài liệu hướng dẫn thực hiện các thủ tục hành chính trong lĩnh vực tần số vô tuyến điện trên Trang Thông tin điện tử của cơ quan, đơn vị (nếu có) hoặc trên Trang thông tin điện tử của UBND cấp xã (http://dakha.quangngai.gov.vn)
2. Tổ chức tuyên truyền, hỗ trợ người dân và doanh nghiệp thực hiện các thủ tục hành chính trong lĩnh vực tần số vô tuyến điện qua Cổng Dịch vụ công một cách thuận tiện, nhanh chóng và đúng quy định.
3. Thông tin tài liệu hướng dẫn, đề nghị truy cập tại địa chỉ:
https://www.rfd.gov.vn/tin-tuc/pages/other.aspx?ItemID=3333
Uỷ ban nhân dân xã đề nghị các cơ quan, đơn vị, các Tổ Công nghệ số cộng đồng Thôn, TDP; Ban quản lý các Thôn, TDP nghiên cứu, triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND;

- CVP, CV VP;

- Lưu: VT, VHXH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Trương Văn Thành

PAGE